ol D rsiennits e bdlls. Dobsonsns

ELENCO DEI TRASFERIMENTI E PASSAGGI DEL PERSONALE DOCENTE DI RUOLO

(seconda fase - punti B, C e D dell'art. 6 del CCNI)
ANNO SCOLASTICO 2016/2017
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VITERBO

Data creazione documento: 04/08/2016

Provincia

. . Tipologi
di Ordine adi Classe di concorso Fase
assegnaz  scuola
. posto
ione
Trasferim
ento
interprovin
SECOND A345 - LINGUA STRANIERA ciale
VT ARIA | (INGLESE) docenti
GRADO i
assunti
entro il
2014/15

Cognome Nome

VALENTIN @ 21/12/1

BENDIA
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A

Data
Nascit
a

966

Codice Fiscale HE

BNDVNT66T61
MO82R

a

unteg
gio

74

Sede Ambito
Assegnazi Assegnaz
one ione

VTMMS808
O0IN
SCUOLA
SEC. |
GROTTE
S.
STEFANO



VT

VT

VT

VT

VT

VT

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA|
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A043 -
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO
G.SC.MED.

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A033 - ED. TECNICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A245 - LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)

A245 - LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale

BONOMO ROMOLO
ABET ROSARIA
CECCARE
LLI SILVIA
CODIPIET = GIOVANN
RO A
CENCIONI VALENTIN
A
COIA PATRIZIA
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28/10/1
961

10/02/1
953

06/04/1
965

24/12/1
963

25/11/1
971

25/11/1
970

BNMRML61R28I
838P

BTARSR53B50F
839G

CCCSLV65D46
M082X

CDPGNNG63T64
AG62T

CNCVNT71S65
M082C

COIPRZ70S65F
844P

141

284

60

83

53

46

VTMM821
014
SCUOLA
SEC. |
TARQUINI
A

VTMM814
022
SCUOLA
SEC. |
CASTEL
S. ELIA

VTMMS811
01D
SCUOLA
SEC. |
SUTRI

VTMM826
017
SCUOLA
SEC. |
VASANEL
LO

VTMM813
015
SCUOLA
SEC. |
VIGNANE
LLO

VTMM812
019
SCUOLA
SEC. |



VT

VT

VT

VT

VT

SECOND
ARIA|
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A043 -
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO
G.SC.MED.

A059 - SCIENZE
MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l GR.

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

CARAMAD FEDERICO
RE
CERRI IVANO
ANNA
CEROTTO RITA

CASTRUC = ALESSAN
Cl DRA

COSTANZI  SOLIDEA
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05/12/1
969

14/07/1
954

01/06/1
971

18/05/1
967

29/07/1
970

CRMFRC69T05
H501W

CRRVNI54L14C
765S

CRTNRT71H41
M082L

CSTLSNG7ES8C
765K

CSTSLD70L69A
701X

88

141

51

98

67

FABRICA
DI ROMA

VTMM814
011
SCUOLA
SEC. |
NEPI

VTMM817
02D
SCUOLA
SEC. |
CORCHIA
NO

VTMM826
017
SCUOLA
SEC. |
VASANEL
LO

VTMM816
02N
LARGO
IANNONI

VTMM810
01N
SCUOLA
SEC. |
RONCIGLI
ONE



VT

VT

VT

VT

VT

VT

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA|
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

AN77 - VIOLONCELLO

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A245 - LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A245 - LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)

A043 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO
G.SC.MED.

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale

DI
BONAVEN = EUGENIA
TURA

FRAEICES EVA
Cco
GIORGI EDY
ALESSI ALEESOAN
LIUZzi SILVIA
MACNCIZHIO EMILIANO
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02/09/1
985

30/12/1
975

05/05/1
967

13/11/1
958

29/07/1
971

10/02/1
982

DBNGNE85P42
L103I

DFRVEA75T70
M082Q

GRGDYEG7E45
E202K

LSSLSN58S13H
501B

LZZSLV71L69H
501l

MCCMLN82B10
M082z

19

64

76

224

63

23

VTMM829
01P
SCUOLA
SEC. |
FANTAPPI
E

VTMM825
01B
SCUOLA
SEC. |
CAPRANI
CA

VTMM810
OIN
SCUOLA
SEC. |
RONCIGLI
ONE

VTMM827
013
SCUOLA
SEC. |
ORTE

VTMM810
01N
SCUOLA
SEC. |

LAZIO
AMBITO
0027



VT

VT

VT

VT

VT

SECOND
ARIA|
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A445 - LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A043 -
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO
G.SC.MED.

A245 - LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)

docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

MARIA
MIDOSSI GRAZIA
MON(EELL SIMONA

MENGHINI =~ ROSELLA

ANTONEL
MAURO LA

ELISABET
MORELLI TA
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27/10/1
964

07/02/1
973

05/10/1
968

25/09/1
966

10/02/1
966

MDSMGRG64R67
M082X

MNDSMN73B47
H501S

MNGRLL68R45
A628G

MRANNLG6P65I
452U

MRLLBT66B50M
082S

43

48

53

100

80

RONCIGLI
ONE

VTMM816
02N
LARGO
IANNONI

VTMM836
01T
SCUOLA
SEC. |
BLERA

VTMM823
03T
SCUOLA
SEC. |
VETRALL
A

VTMM817
o1c
SCUOLA
SEC. |
DANTE
CIVITA

LAZIO
AMBITO
0028



VT

VT

VT

VT

VT

VT

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA|
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A033 - ED. TECNICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale

ANNA
ANDOLFI RITA
PELLICELL FRANCES
| CA
SCHI,IAVON LUCIANO
SOTGIU EMANUEL
A
ZANNARINI MARCO
MARASCO ROSELLA
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04/08/1
952

04/10/1
966

22/05/1
965

19/02/1
961

14/12/1
977

07/12/1
974

NDLNRT52M44
F499B

PLLFNC66R44H
501D

SCHLCNG65E22
H501M

STGMNL61B59I
855U

ZNNMRC77T14
M082W

MRSRLL74T47C
352Y

141

36

27

80

23

62

VTMM804
01A
SCUOLA
SEC. |
CANINO

VTMMS808
03Q
SCUOLA
SEC. |
VITORCHI
ANO

VTMM817
02D
SCUOLA
SEC. |
CORCHIA
NO

VTMM834
016
SCUOLA
SEC. |
BAGNAIA

VTMM824
02L
SANTA
ROSA
VENERINI

VTMM822
01X
SCUOLA
SEC. |



VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

SECOND
ARIA|
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SICI

SOST.
MINORA
Tl
PSICOFI
SICI

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A245 - LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Passaggio
di ruolo o
di
Cattedra
docenti
assunti
entro il
2014/15

Passaggio
diruolo o
di
Cattedra
docenti
assunti
entro il
2014/15

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito

LUIGINA

ZITo MARIA

FIORUCCI @ FEDERICA

PARRINO = FLAMINIA

BUCALOS

S| CARLA

BIANCHINI = MASSIMO

BARBERA ILDEiARD
BARBIERA
TO TIZIANA
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25/12/1
978

03/10/1
973

11/11/1
973

23/03/1
962

29/08/1
960

22/02/1
966

04/07/1
974

ZTILNM78T65D
122Q

FRCFRC73R43
D024A

PRRFMN73S51
G148A

BCLCRL62C63
M082K

BNCMSM60M29
H501A

BRBLGR66B62
G273N

BRBTZN74L44H
5L1L

83

75

72

24

94

33

27

SORIANO
NEL C.

VTMM821
014
SCUOLA
SEC. |
TARQUINI
A

VTMM827
013
SCUOLA
SEC. |
ORTE

VTMM811
02E
SCUOLA
SEC. |
MONTER
(O8]

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0027

LAZIO
AMBITO
0028



VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

SECOND
ARIA|
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |

AN77 - VIOLONCELLO

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A245 - LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one

BUSINELLI MAURO
BASTIIANIN FABRIZIO
BITTI NADIA
FRANCES
ACHILLI co
CHIRICHEL
LA PAOLA
COLONNE = GABRIELL
LLI A
IACARELLI =~ SAHARA
COSTANZI = SABRINA
CIOTOLA  MARIA PIA
DURANTE PAOLA
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17/07/1
970

11/03/1
969

16/01/1
966

29/01/1
975

14/02/1
967

19/01/1
968

27/10/1
978

11/09/1
965

29/11/1
967

17/04/1
961

BSNMRA70L17
G478l

BSTFRZ69C11M
082w

BTTNDAGGAS56
MO82R

CHLFNC75A29C
765X

CHRPLAG7B54F
839T

CLNGRL68A59A
132P

CRLSHR78R67
H501Y

CSTSRN65P51
MO082A

CTLMRP67S69A
509C

DRNPLA61D57
MO82E

PRECEDE
NZA:
PREVISTA
DAL
C.C.N.L.

PRECEDE
NZA:
PREVISTA
DAL
C.C.N.L.

22

34

57

13

51

33

18

43

42

75

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0027

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0027

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0027

LAZIO
AMBITO
0027

LAZIO
AMBITO



VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

GRADO

SECOND
ARIA|
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A059 - SCIENZE
MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l GR.

ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

MARIA

FOGGETTI CRISTINA

FARDELLA ORNELLA

FERLICCA l\hﬂ/lﬁ_F\l/lﬁ
FERRANTE T,\é?QEIQA
GIUGA VALERIA
GALELLA SERENA
GRANI LEILA
AGOSTINI WALTER
DESLEORTO MAURO
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21/09/1
965

06/07/1
963

29/03/1
963

01/07/1
963

04/11/1
980

30/11/1
965

22/12/1
971

23/07/1
952

21/08/1
967

FGGMCR65P61
C773A

FRDRLL63L46B
666R

FRLMML63C69
A577G

FRRMTR63L41L
117G

GGIVLR80S44H
163Q

GLLSRN65S70H
501z

GRNLLE71T62M
082K

GSTWTR52L23
c988wW

LDSMRAG67M21
A026V

utilizzati
presso
strutture
ospedalier
e (art. 29
del
contratto
mobilita)

a7

36

23

34

31

90

40

0028

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0027

LAZIO
AMBITO
0027

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0027

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0028



VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA|
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA|
GRADO

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A043 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO
G.SC.MED.

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

LAMARCA = DANIELA

LUZZIETTI = MICHELA
MEI ORNELLA

EMILIANI PAOLA

MENICHEL @ GIANCARL

LI o
MARINO LOREDAN
A
MARINI PAOLA
MUSINO FABRIZIO
NATILI MARCO
ANETRINI FRA(;\IA(\:ES
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07/11/1
959

23/11/1
957

18/04/1
969

09/02/1
954

28/09/1
960

31/07/1
979

06/12/1
964

29/06/1
973

07/11/1
977

15/08/1
980

LMRDNL59S47B
041P

LZZMHL57S63H
501B

MEIRLL69D58L8
14M

MLNPLA54B49
M082G

MNCGCR60P28
F499R

MRNLDN79L71
H224Q

MRNPLA64T46
M082W

MSNFRZ73H29
H501S

NTLMRC77S07
M0820

NTRFNC80M55
E812C

PRECEDE
NZA:
PREVISTA
DAL
C.C.N.I.

56

39

68

24

20

65

30

18

32

LAZIO
AMBITO
0027

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0027

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0028

LAZIO
AMBITO
0027

LAZIO
AMBITO
0028



VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

a2
PISANI ER:\ﬁE':EG
RUBECA LUCIANO
ROLANDO TIZIANA
ARMENIO = ROSELLA
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